TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA S NASTAVNICIMA

U SK. GOD. 2024./2025.

Roditelji se mogu obratiti nastavnicima preko kontakta ili u terminu navedenom u tablici.
Tijekom posljednja dva tjedna nastavne godine ne organiziraju se roditeljski sastanci i
individualni informativni razgovori.

NASTAVNIK/CA

TERMIN/KONTAKT

Nastasja Cimpersek

srijeda od 10 do 11 sati
nastasja300@gmail.com

Mirjana Cvar Culina

ponedjeljkom od 11:30 do 12:20 sati

Ksenija Tomici¢

ponedjeljkom od 9:40 do 10:25 sati

Dojran Slacki

dojran.slacki@skole.hr ili u terminu
"otvorenih vrata skole"

Valentina Miletovi¢-Anié

ponedjeljkom od 10:45 do 11:30 sati

Sanja Simeunovi¢ Bajec

petak od 11 do 12 sati

Kristina Lalovi¢

srijeda od 12 do 13 sati
mob. 091 526 84 70 srijeda od 12 do 13 sati

Mirna Zaimovi¢

prve srijede u mjesecu na dan otvorenih
vrata 18:00-18:30

Vesna Fabris

Cetvrtkom od 10:25 do 10:45 ili javljanje
na mob. 095 370 4 666.

Denis Sardoz

svaka srijeda od 11:30do 12:00 h

Borut Skok

srijedom od 11:35 do 12:20

Andi Pekica

svaki dan na 091 573 3641

Iva Fonovic¢

utorkom od 10:25 do 10:45 ili na
e-mail iva.fonovic@skole.hr

Alen Florici¢

utorkom 12:25-13:10
ili radnim danom na e-mail:
alen.floricic@skole.hr

Suzana Kariko

svakim radnim danom na e-mail
suzana.kariko.0@gmail.com

Marko Clovek

srijedom od 9:40 do 10:25

Gordana Ivanc¢i¢ Dobran

radnim danom do 15 sati ili na mail
gordana.ivancic-dobran@skole.hr

Dejana Gott

petkom od 8 do 10 sati ili u Skoli petkom
od 11 do 11:30 te putem e-maila
dejana.gott@skole.hr

Anamarija Maruzin Bokan

ponedjeljkom od 9:40 do 10:25 sati

Nina Mihali¢ Stanici¢

srijedom od 9:40 do 10:25

Silvana Abramovi¢

srijedom od 9:40 do 10:25

Ivana Rajli¢

cetvrtkom od 11:35 do 12:20 ili u terminu
"otvorenih vrata skole"

Sonja Milovi¢

cetvrtkom od 9:40 do 10:25

Iva Jursic

utorkom od 14:50 do 15:30
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